
RNP ROMSILVA - OS PANCIU-VALEA CAREGNEI

OCOLUL SILVIC PANCIU.VALEA CAREGNEI

Unitate de Productie: lV

Denumire A.P.V: 716 - Sove 4

Acr DE pUNERE iru ver-olRe NR. 2400126101770
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GrLrpa de specii Nr. delnforma!ii privind
N,T,S,M.

21.27
232.93

41-95

R;iinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

48
544
186

Total 779 302.15

St6ncSrii pe - (ha):
Arbori putreg;io5i - (buc)
cu un volum de'(mc):
lescarii- (buc):
cu un vollm de - (mc)l

Suprafat5 totala act - (ha): 11.11
Tratamentr T. PRoDLISE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatare: SORTII,IENTE 5l MULTIPLI DE SORTII'4ENTE
Datainventarierii: 21.43.2024
Anul exploat6rii: 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: vN1407
Accesibilitate: 501-1000

SORTARE DI[4 ENSIONALA
Total brut

Gt G2 G3 [41 N42 I'43 LS
Specia

0.02 0.01 0.14 0.02 0.170.02FRASIN

0.05 0.04 0.20 0.03 1.36 0.18 1.590.05 0.06]UGA5TRU
1.55 70.27 3.01 13.51 9.95 86.850.2s 0.78 1.68 2.99 3.02SIEJAR PEDUNCULAT (L)

0.10 o.2t 17.83 1.65 2t.211.31 0.7 6 0.70 0.36FAG

1.58 1.65 0.98 6.63 o.62 38.94 3.80 46.19CARPEN 1.21 1.1s

1.91 0.48 19.35 3.38 123.35 8.55 146.084.29 4.62 4.056ORUN (L)

3.17 39.70 7.26 255.19 24-t5 302.r50.25 11.65 4.26 9.38 6.99TOTAL

Suprafa!5
(ha)

Semintis utilizabil
Total

bruiG S. tot Compozi!ie H

curS;

Varsta
ani

118.9915.00119 C 4_44 al
94.55a2 10.00119 F 3.68 3.68

88.6181 10.00119 G 2.99 2.99

GO (L) CA JU SI (L)

20.61119 C 98.38

94.55119 r 21.27 41.70 25.58

1.59 86.85 88.61119 G 0.17

1.59 86.85 302.15Total 0.17 21.27 146.08 46.19

Sortare dimensional6Diamelre inElIimi
brut

Varst Nr,
arb

Crest
G1 G2 G3 t41 l'42 143 LS

coajs
Total

Spec a
dt dcs ht

4.00 4.00 87 16.00 6.00

98.3818.95 18.95 87 0.63 156 5.91 2.48 2.63 1.24 0.33 2.26 83.09 5.13GO (L) 25.96 28.19

0.60 0.34 4.27 17.42 1.65 20.61

119 C

CA 19.94 2l-29 t5.32 15.32 a7 0.33 63 0.81 0.52 0.65

6.12 3.40 3.28 1.88 o_61 2_s3 100.5
1

7.38 118.99Toral u.A.r 119 C 224

0.76 0.70 0.36 0. r0 0.21 17.83 1.65 27.2723.24 25.33 19.00 19.00 a2 0.45 47 1.31

0.63 0.93 1.05 0.64 0.35 2t.52 2.15 25.58CA 17.98 19.50 14.97 t4_91 a2 0.24 108 0.46

1.74 t.42 0.63 0.15 1.12 40.26 2.42 47.10

119 F

GO (L) 25.91 26.69 t9.47 19.47 a2 0.64 75 2.38

0.89 1.68 79.61 6.62 94.55Total lJ.A.: 119 F 230 4.15 3.13 3.0s 2_O4

0.02 0.01 0.14 0.o2 0.r78.67 4.67 5.33 5.33 a1 0.03 6

0.05 0.06 0.05 0.04 0.03 1.36 0.18 r.59IU 16.22 16.22 12.11 12.11 81 0.18 9

1.68 2.99 3.O2 1.55 3.01 7 3.57 9.95 86.85

119 G

sr (L) 19.11 19.03 13.79 13.19 a7 0.28 313 0.25 0.78

324 0.25 0.78 1.73 3.05 3.07 1.61 3.05 7 5.O7 10.15 88.61Total U.A.r t19 G

TotalGeneralU,A 718 0.25 t 1.65 8.26 9.38 6.99 3.17 7.26 255.t
9

24.75 302.15
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Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol

Coaje

U,A,

ffi -----T----r

=

I H
-----r---- + t arrl

[-T-__l

H
---r--

- L

(v


